El programa consiste en una beca del 100% en un curso de Programación Web Full Stack 
en Digital House. En el mismo, se aprenderá a programar páginas web desde cero, se 
aprenderá a dominar el Front-end y el Back-end de un sitio web, usando las mejores 
prácticas conocidas y pensando como un programador. 

Becas disponibles: 125 (ciento veinticinco) 

Al finalizar el curso, el beneficiario obtendrá un certificado expedido por Digital House. 

lll) Sistema de convocatoria y selección 

Las inscripciones al programa estarán abiertas a realizarse del  11 de enero al 17 de 

febrero de 2021 a través del sitio: